
Id: 67A98574-4D8F-4056-9B2A-6122488EB103. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 41/19 
BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 4 lutego 2019 r. 

zmieniające Regulamin naboru pracowników na wolne stanowiska urzędnicze  
w Urzędzie Miasta Siemiatycze 

 
Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 

poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432 i poz. 2500) w związku z art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1260 i poz. 1669) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miasta Siemiatycze przyjętym 
zarządzeniem Nr 409/18 Burmistrza Miasta Siemiatycze z dnia 29 maja 2018 r. załącznik nr 6 otrzymuje 
brzmienie: 

Załącznik nr 6  
do Regulaminu przeprowadzania naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miasta Siemiatycze 

KWESTIONARIUSZ OSOBOWY DLA OSOBY UBIEGAJ ĄCEJ SIĘ O ZATRUDNIENIE  

1. Imię (imiona) i nazwisko: 

2. Imiona rodziców:    

3. Data urodzenia: 

4. Miejsce zamieszkania (adres do korespondencji): 

Województwo________________________Powiat_____________________Gmina _______________________ 

Kod pocztowy ___-____ Poczta_______________________ Miejscowość_______________________________ 

Ulica_______________________________________________ Nr domu______ Nr mieszkania______ 

5. Wykształcenie (nazwa szkoły i rok jej ukończenia): 
 
 
 
 

(zawód, specjalność, stopień naukowy, tytuł zawodowy, tytuł naukowy) 

6. Przebieg dotychczasowego zatrudnienia: 

Okres Nazwa zakładu pracy Stanowisko pracy 

od do 

    

    

    

    

    

7. Dodatkowe dane osobowe, jeżeli prawo lub obowiązek ich podania wynika z przepisów szczególnych 
 
 

 
 
_______________________________                                    _________________________________________ 
            (Miejscowość i data)                  (Podpis osoby ubiegającej się o zatrudnienie) 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.     Burmistrz 

    mgr Piotr Siniakowicz 


